

## جشن نیمه شعبان در محلات شمال

### تهران برپا شد

به مناسبت سالروز میلاد یگانه منجی عالم بشریت، حضرت مهدی موعود (عج)، جشن نیمه شعبان در مساجد و محلات شمال تهران برگزار شد. به گزارش امتیاز: سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان، روز میلاد منجی عالم بشریت و به منظور ترویج و تعمیق مولفه های سبک زندگی اسلامی- ایرانی و تأکید بر نقش و مشارکت مردم در برگزاری مراسم و مناسبت های مذهبی، جشن اعیاد و برنامه های ویژه در مساجد و محلات منطقه یک اجرا شد. وی گفت: برگزاری جشن، برپایی ایستگاه های صلواتی و فرهنگی در اماکن و نقاط پر تردد منطقه با همکاری هیأت های مذهبی و سراهای محلات، با هدف حفظ و اشاعه ی جشن های سنتی اعیاد شعبانیه از جمله اقدامات در سطح منطقه یک بود. این مقام مسئول همچنین مراسم تکریم از جانبازان انقلاب اسلامی، رزمندگان دفاع مقدس، مدافعین حرم در مساجد منطقه را از دیگر برنامه های اجرایی دانست. مجید نوربخش معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک نیز به فضا سازی محیطی اعیاد شعبانیه اشاره کرد و گفت: همزمان با آغاز اعیاد شعبانیه اداره زیبا سازی این منطقه اقدام به آذین بندی و نصب بنر نمود و در این راستا ۷ هزار متر طول ریسه نوری و ۱۱ هزار و ۳۰۰ متر طول ریسه های حیابی و LED در معابر و میدانی اصلی، ۳۰۰ تخته پرچم رنگی روی پل های سواره رو، ساختمان های نواحی و اصلی منطقه و نصب تبلیغات فرهنگی پرتابل را اجرا نموده است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



### کوه دار آباد و دربند پاکسازی شد

دو مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند با مشارکت دانش آموزان، شهروندان و حافظان سلامت و محیط زیست در شمال تهران پاکسازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره باز یافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف حفظ محیط زیست، ارتقاء روحیه مشارکت و فرهنگ سازی بین شهروندان و کوهنوردان و جلوگیری از آلودگی های بصری و زیباسازی محیط زیست دامنه های توجال، عملیات پاکسازی مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند در روزهای پایانی هفته سلامت و آسمان آبی، زمین پاک اجرا شد.

وی گفت: در این برنامه که با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک، اعضای کانون های سلامت محور این منطقه، کارشناسان و آموزشگران باز یافت و... برگزار شد در حدود ۴۰۰ کیلوگرم پسماند خشک جمع آوری و به پایین کوه منتقل شد.

جمشیدیان بر گزارری بیش از ۸۷ برنامه آموزشی در نواحی ۱۰ گانه منطقه یک را از دیگر برنامه های هفته آسمان آبی و زمین پاک دانست و افزود: در این ایام در راستای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مبنی بر آگاهی دادن به شهروندان درباره مزایای تفکیک پسماند خشک، آشنا ساختن آنها با انواع پسماندها، حفظ محیط زیست و کاهش تولید پسماند از مبدا، آموزشگران باز یافت نواحی ده گانه اقدام به آموزش در مدارس، مهدهای کودک، اصناف، ایستگاه های مترو، بوستان ها، مراکز درمانی و غرفه های باز یافت نمودند.



## جشن نیمه شعبان در محلات شمال تهران برپا شد

شعبانیه اداره زیبا سازی این منطقه اقدام به آذین بندی و نصب پتر نمود و در این راستا ۷ هزار متر طول ریسه نوری و ۱۱ هزار و ۳۰۰ متر طول ریسه های حباسی و LED در معابر و میادین اصلی، ۳۰۰ تخته پرچم رنگی روی پل های سواره رو، ساختمان های نواحی و اهلی منطقه و نصب تبلیغات فرهنگی پرتابل را اجرا نموده است.

فرهنگی در اماکن و نقاط پر تردد منطقه با همکاری هیأت های مذهبی و سراهای محلات، با هدف حفظ و اشاعه ی جشن های سنتی اعیاد شعبانیه از جمله اقدامات در سطح منطقه یک بود. این مقام مسئول همچنین مراسم تکریم از جانبازان انقلاب اسلامی، رزمندهگان دفاع مقدس، مذافقین حرم در مساجد منطقه را از دیگر برنامه های اجرایی دانست. مجید نوری بخش معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک نیز به فضا سازی محیطی اعیاد شعبانیه اشاره کرد و گفت: همزمان با آغاز اعیاد

به مناسبت سالروز میلاد یگانه منجی عالم بشریت، حضرت مهدی موعود (عج)، جشن نیمه شعبان در مساجد و محلات شمال تهران برگزار شد به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر قوی اظهار داشت: همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان روز میلاد منجی عالم بشریت و به منظور ترویج و تعمیق مولفه های سبک زندگی اسلامی- ایرانی و تأکید بر نقش و مشارکت مردم در برگزاری مراسم و مناسبت های مذهبی، جشن اعیاد و برنامه های ویژه در مساجد و محلات منطقه یک اجرا شد. وی گفت: برگزاری جشن، برپایی ایستگاه های صلواتی و



## جشن نیمه شعبان در محلات شمال تهران برپا شد

مشارکت مردم در برگزاری مراسم و مناسبت های مذهبی، جشن اعیاد و برنامه های ویژه در مساجد و محلات منطقه یک اجرا شد.

وی گفت: برگزاری جشن، برپایی ایستگاه های صلواتی و فرهنگی در اماکن و نقاط پر تردد منطقه با همکاری هیأت های مذهبی و سراهای محلات، با هدف حفظ و اشاعه ی جشن های سنتی اعیاد شعبانیه از جمله اقدامات در سطح منطقه یک بود.

این مقام مسئول همچنین مراسم تکریم از جانبازان انقلاب اسلامی، رزمندگان دفاع مقدس، مدافعین حرم در مساجد منطقه را از دیگر برنامه های اجرایی دانست.

مجید نوریخس معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک نیز به فضاسازی محیطی اعیاد شعبانیه اشاره کرد و گفت: همزمان با آغاز اعیاد شعبانیه اداره زیبا سازی این منطقه اقدام به آذین بندی و نصب بنر نمود و در این راستا ۷ هزار متر طول ریسه نوری و ۱۱ هزار و ۳۰۰ متر طول ریسه های حیابی و LED در معابر و میادین اصلی، ۳۰۰ تخته پرچم رنگی روی پل های سواره رو، ساختمان های نواحی و اصلی منطقه و نصب تبلیغات فرهنگی پرتابل را اجرا نموده است.



به مناسبت سالروز میلاد یگانه منجی عالم بشریت، حضرت مهدی موعود (عج)، جشن نیمه شعبان در مساجد و محلات شمال تهران برگزار شد.  
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت : همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان، روز میلاد منجی عالم بشریت و به منظور ترویج و تعمیق مولفه های سبک زندگی اسلامی- ایرانی و تأکید بر نقش و





## جشن نیمه شعبان در محلات شمال تهران برپا شد

به مناسبت سالروز میلاد یگانه منجی عالم بشریت ، حضرت مهدی موعود (عج)، جشن نیمه شعبان در مساجد و محلات شمال تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خیر فوق اظهار داشت : همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان، روز میلاد منجی عالم بشریت و به منظور ترویج و تعمیق مولفه های سبک زندگی اسلامی- ایرانی و تأکید بر نقش و مشارکت مردم در برگزاری مراسم و مناسبت های مذهبی، جشن اعیاد و برنامه های ویژه در مساجد و محلات منطقه یک اجرا شد. وی گفت: برگزاری جشن، برپایی ایستگاه های صلواتی و فرهنگی در اماکن و نقاط پر تردد منطقه با همکاری هیأت های مذهبی و سراهای محلات، با هدف حفظ و اشاعه ی جشن های سنتی اعیاد شعبانیه از جمله اقدامات در سطح منطقه یک بود. این مقام مسئول همچنین مراسم تکریم از جانبازان انقلاب اسلامی، رزمندگان دفاع مقدس، مدافعین حرم در مساجد منطقه را از دیگر برنامه های اجرایی دانست. مجید نوربخش معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک نیز به فضاسازی محیطی اعیاد شعبانیه اشاره کرد و گفت: همزمان با آغاز اعیاد شعبانیه اداره زیبا سازی این منطقه اقدام به آذین بندی و نصب بنر نمود و در این راستا ۷ هزار متر طول ریسه نوری و ۱۱ هزار و ۳۰۰ متر طول ریسه های حبایی و LED در معابر و میادین اصلی ، ۳۰۰ تخته پرچم رنگی روی پل های سواره رو ، ساختمان های نواحی و اصلی منطقه و نصب تبلیغات فرهنگی پرتابل را اجرا نموده است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

